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GRADO EN FILOLOGÍA HISPÁNICA:

Amparo Quiles Faz dquiles@uma.es

Departamento de Filología Española, Italiana, Románica, Teoría de la Literatura 

y Literatura Comparada

GRADO EN ESTUDIOS INGLESES:

Francisco Pineda Castillo pineda@uma.es

Departamento de Filología Inglesa, Francesa y Alemana

GRADO EN FILOLOGÍA CLÁSICA:

No hay Prácticas Externas

GRADO EN HISTORIA:

Pilar Pezzi Cristóbal ppezzi@uma.es

Departamento de Ciencias Históricas

GRADO EN HISTORIA DEL ARTE:

Nuria Rodríguez Ortega nro@uma.es

Departamento de Historia del Arte

GRADO EN GEOGRAFÍA:

Remedios Larrubia Vargas    rlarrubia@uma.es

Departamento de Geografía

GRADO EN FILOSOFÍA:

Juan José Padial Benticuaga jjpadial@uma.es

Departamento de Filosofía

GRADO EN TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN:

Emilio Ortega Arjonilla eortega@uma.es

Departamento de Traducción e Interpretación
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